
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과

정책: 농산물 판매 기반확충

단위: 녹색농촌 체험마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 15,631,728 13,869,960 1,761,768

국 883,742 1,292,152 △408,410

광 6,449,100 5,801,100 648,000

기 110,000 135,000 △25,000

도 456,548 420,516 36,032

군 7,732,338 6,221,192 1,511,146

농산물 판매 기반확충 413,880 459,975 △46,095

국 7,200 7,200 0

도 6,480 21,376 △14,896

군 400,200 431,399 △31,199

녹색농촌 체험마을 육성 49,660 27,760 21,900

국 7,200 7,200 0

도 6,480 1,728 4,752

군 35,980 18,832 17,148

농산어촌체험마을사무장채용지원(국비) 14,400 12,960 1,440

국 7,200 7,200 0

도 2,160 1,728 432

군 5,040 4,032 1,008

307 민간이전 14,400 12,960 1,440

국 7,200 7,200 0

도 2,160 1,728 432

군 5,040 4,032 1,008

02 민간경상보조 14,400 12,960 1,440

○ 농어산촌체험마을 사무장 채용지원 14,400 12,960 1,440

국 7,200 7,200 0

도 2,160 1,728 432

군 5,040 4,032 1,008

생태체험마을 육성 22,300 14,800 7,500

307 민간이전 15,500 8,000 7,500

02 민간경상보조 15,500 8,000 7,500

○ 체험관광 전문가 양성 7,500 0 7,5001,500,000원 * 5명

농어촌체험휴양마을 운영매니저 지원 12,960 0 12,960

도 4,320 0 4,320

군 8,640 0 8,640

307 민간이전 12,960 0 12,960

도 4,320 0 4,320

군 8,640 0 8,640

02 민간경상보조 12,960 0 12,960

○ 농어촌체험휴양마을 운영매니저 지원

12,960 0 12,9601,200,000원*12월*90%

도 4,320 0 4,320

군 8,640 0 8,640

농특산물 직거래 활성화 364,220 432,215 △67,995

도 0 19,648 △19,648

군 364,220 412,567 △48,347

샘플쌀 제작지원 23,000 3,000 20,000
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 농산물 판매 기반확충

단위: 농특산물 직거래 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 23,000 3,000 20,000

02 민간경상보조 23,000 3,000 20,000

○ 장흥쌀 홍보용 샘플 제작비 지원

23,000 3,000 20,000경정 23,000,000원

전남쌀· 장흥쌀 판촉 활성화 추진 218,700 258,700 △40,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

○ 친환경쌀 소비자 산지체험

10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

402 민간자본이전 200,000 250,000 △50,000

01 민간자본보조 200,000 250,000 △50,000

○ 고품질 브랜드쌀 생산시설 구축

200,000 250,000 △50,000경정 200,000,000원

전남쌀 시식용 샘플제작(도비) 0 26,073 △26,073

도 0 5,215 △5,215

군 0 20,858 △20,858

307 민간이전 0 26,073 △26,073

도 0 5,215 △5,215

군 0 20,858 △20,858

02 민간경상보조 0 26,073 △26,073

○ 시식용 샘플쌀 제작 0 26,073 △26,073경정 0원

도 0 5,215 △5,215

군 0 20,858 △20,858

전남쌀 평생고객 택배비 지원(도비) 0 26,922 △26,922

도 0 14,433 △14,433

군 0 12,489 △12,489

307 민간이전 0 26,922 △26,922

도 0 14,433 △14,433

군 0 12,489 △12,489

02 민간경상보조 0 26,922 △26,922

○ 택배비 지원 0 26,922 △26,922경정 0원

도 0 14,433 △14,433

군 0 12,489 △12,489

택배비 지원 14,500 9,500 5,000

307 민간이전 14,500 9,500 5,000

02 민간경상보조 14,500 9,500 5,000

○ 장흥쌀 택배비 지원 14,500 9,500 5,000경정 14,500,000원

농산물 생산 · 유통관리 618,133 201,115 417,018

국 151,692 0 151,692

도 31,816 20,400 11,416

군 434,625 180,715 253,910

농산물 유통체계 활성화 501,495 86,895 414,600

국 150,000 0 150,000
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 농산물 생산 · 유통관리

단위: 농산물 유통체계 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 23,600 12,400 11,200

군 327,895 74,495 253,400

농산물 소형 저온저장고 설치(도비) 39,000 0 39,000

도 15,600 0 15,600

군 23,400 0 23,400

402 민간자본이전 39,000 0 39,000

도 15,600 0 15,600

군 23,400 0 23,400

01 민간자본보조 39,000 0 39,000

○ 소형저온저장고 설치

39,000 0 39,0006,000,000원*13동*50/100

도 15,600 0 15,600

군 23,400 0 23,400

농산물 유통체계 구축 110,475 10,475 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

○ APC 선별기 지원 100,000 0 100,000100,000,000원

농산물 저온저장고 설치 145,420 45,420 100,000

402 민간자본이전 145,000 45,000 100,000

01 민간자본보조 145,000 45,000 100,000

○ 소형저온저장고 설치 145,000 45,000 100,000경정 145,000,000원

신선 농산물 수출 물류비 지원(도비) 26,600 31,000 △4,400

도 8,000 12,400 △4,400

군 18,600 18,600 0

307 민간이전 26,600 31,000 △4,400

도 8,000 12,400 △4,400

군 18,600 18,600 0

02 민간경상보조 26,600 31,000 △4,400

○ 수출물류비 지원 26,600 31,000 △4,400경정 26,600,000원

도 8,000 12,400 △4,400

군 18,600 18,600 0

전통식품산업화 지원사업(국비) 180,000 0 180,000

국 150,000 0 150,000

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

국 150,000 0 150,000

군 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 180,000 0 180,000

○ 품질인증업체 경쟁력제고 사업

180,000 0 180,000300,000,000원*60/100

국 150,000 0 150,000

군 30,000 0 30,000

브랜드 육성 및 유통체계 구축 116,638 114,220 2,418

국 1,692 0 1,692
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 농산물 생산 · 유통관리

단위: 브랜드 육성 및 유통체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,216 8,000 216

군 106,730 106,220 510

농특산물 브랜드 육성(국비) 19,918 17,500 2,418

국 1,692 0 1,692

도 8,216 8,000 216

군 10,010 9,500 510

301 일반보상금 2,418 0 2,418

국 1,692 0 1,692

도 216 0 216

군 510 0 510

12 기타보상금 2,418 0 2,418

○ 우수농산물(GAP) 인증지원 2,418 0 2,4182,418,000원

국 1,692 0 1,692

도 216 0 216

군 510 0 510

농업경쟁력 강화 2,915,228 2,934,874 △19,646

광 1,892,100 1,892,100 0

도 0 40,545 △40,545

군 1,023,128 1,002,229 20,899

농촌마을종합개발사업 2,712,450 2,733,000 △20,550

광 1,892,100 1,892,100 0

도 0 40,545 △40,545

군 820,350 800,355 19,995

농촌마을종합개발사업(정남진권역)(광특) 1,333,000 1,333,000 0

광 933,100 933,100 0

도 0 19,995 △19,995

군 399,900 379,905 19,995

401 시설비및부대비 1,272,500 1,272,500 0

광 887,543 887,543 0

도 0 19,995 △19,995

군 384,957 364,962 19,995

01 시설비 1,267,919 1,267,919 0

○ 정남진권역 농촌마을종합개발사업 공사비

1,267,919 1,267,919 0경정 1,267,919,000원

광 887,543 887,543 0

도 0 19,995 △19,995

군 380,376 360,381 19,995

농촌마을종합개발사업(개매기권역)(광특) 1,349,450 1,370,000 △20,550

광 959,000 959,000 0

도 0 20,550 △20,550

군 390,450 390,450 0

403 자치단체등자본이전 1,225,249 1,245,799 △20,550

광 872,059 872,059 0

도 0 20,550 △20,550

군 353,190 353,190 0

02 공기관등에대한대행사업비 1,225,249 1,245,799 △20,550

○ 농촌마을 종합개발사업 개매기권역 공사비

1,225,249 1,245,799 △20,550경정 1,225,249,000원
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 872,059 872,059 0

도 0 20,550 △20,550

군 353,190 353,190 0

삼산간척농지 유지보수 202,778 201,874 904

삼산간척지 시설물 유지보수 102,778 101,874 904

101 인건비 18,978 18,074 904

04 기간제근로자등보수 18,978 18,074 904

○ 기간제근로자 인건비 18,978 18,074 904

― 임금 10,432 9,935 497

― 주휴수당 2,087 1,987 100

― 시간외수당 2,237 2,131 106

― 연차수당 602 574 28

― 명절휴가비 1,012 963 49

― 기말수당 2,608 2,484 124

경정 40,120원*1명*260일

경정 40,120원*1명*52주

경정 4,659원*40시간*12월

경정 40,120원*15일

경정 40,120원*21일*60%*2회

경정 40,120원*260일/4개월

도시개발 2,195,930 1,289,130 906,800

도 118,000 73,000 45,000

군 2,077,930 1,216,130 861,800

군계획시설사업 1,791,800 930,000 861,800

군계획시설 유지보수사업 360,000 80,000 280,000

401 시설비및부대비 360,000 80,000 280,000

01 시설비 359,280 79,280 280,000

○ 도로 시설보수, 차선 도색등 30,000 0 30,000

○ 종합사회복지관 뒷편 군계획도로 포장 및 주

차장 조성 250,000 0 250,000

30,000,000원

250,000,000원

장흥 예양리 남산하이츠간 군계획도로 개설사업 401,800 250,000 151,800

401 시설비및부대비 401,800 250,000 151,800

01 시설비 400,000 248,200 151,800

○ 장흥 예양리 남산하이츠간 군계획도로 개설

사업 400,000 248,200 151,800경정 400,000,000원

서부천변로~토요시장간 군계획도로 개설 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

○ 서부 천변로~토요시장간 군계획도로 개설

90,000 0 90,00090,000,000원

동부 천변로~충효회관간 군계획도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 동부 천변로~충효회관간 군계획도로 개설 300,000 0 300,000

장기미집행시설 기초조사 30,000 0 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 도시개발

단위: 군계획시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○ 장기미집행 도시계획시설 기초조사

30,000 0 30,00030,000,000원

토지이용규제정보 정비 10,000 0 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

○ 한국토지정보(KLIS) 용도지역지구 운영관리

용역 10,000 0 10,00010,000,000원

우수경관 시범마을 육성사업 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

우수 경관시범마을 육성사업(도비) 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

○ 선학동 우수경관시범마을 육성사업

45,000 0 45,00056,250,000원*80/100

도 45,000 0 45,000

소도읍 육성 5,585,714 5,585,714 0

광 3,909,000 3,909,000 0

군 1,676,714 1,676,714 0

대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) 4,630,000 4,630,000 0

광 3,240,000 3,240,000 0

군 1,390,000 1,390,000 0

기초생활 기반확충사업(광특) 2,900,000 2,900,000 0

광 2,030,000 2,030,000 0

군 870,000 870,000 0

401 시설비및부대비 273,000 2,900,000 △2,627,000

광 191,000 2,030,000 △1,839,000

군 82,000 870,000 △788,000

01 시설비 262,560 2,889,560 △2,627,000

○ 기초생활 기반확충사업 도로개설, 주차장조

성 등 262,560 2,889,560 △2,627,000경정 262,560,000원

광 183,692 2,022,692 △1,839,000

군 78,868 866,868 △788,000

403 자치단체등자본이전 2,627,000 0 2,627,000

광 1,839,000 0 1,839,000

군 788,000 0 788,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,627,000 0 2,627,000

○ 기초생활 기반확충사업 도로개설, 주차장조

성 등 2,627,000 0 2,627,0002,627,000,000원

광 1,839,000 0 1,839,000

군 788,000 0 788,000

역량강화사업 300,000 300,000 0

광 210,000 210,000 0
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 소도읍 육성

단위: 대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 90,000 90,000 0

201 일반운영비 10,000 50,000 △40,000

광 7,000 35,000 △28,000

군 3,000 15,000 △12,000

01 사무관리비 10,000 50,000 △40,000

○ 교육훈련,홍보마케팅,운영비 등

10,000 50,000 △40,000경정 10,000,000원

광 7,000 35,000 △28,000

군 3,000 15,000 △12,000

401 시설비및부대비 6,600 250,000 △243,400

광 4,620 175,000 △170,380

군 1,980 75,000 △73,020

01 시설비 0 250,000 △250,000

○ 기본계획 및 실시설계용역 0 250,000 △250,000경정 0원

광 0 175,000 △175,000

군 0 75,000 △75,000

02 감리비 6,600 0 6,600

○ 감리비 6,600 0 6,6006,600,000원

광 4,620 0 4,620

군 1,980 0 1,980

403 자치단체등자본이전 283,400 0 283,400

광 198,380 0 198,380

군 85,020 0 85,020

02 공기관등에대한대행사업비 283,400 0 283,400

○ 역량강화사업비 243,400 0 243,400243,400,000원

광 170,380 0 170,380

군 73,020 0 73,020

○ 교육훈련,홍보마케팅,운영비 등

40,000 0 40,00040,000,000원

광 28,000 0 28,000

군 12,000 0 12,000

회진면 소재지 종합정비사업(광특) 955,714 955,714 0

광 669,000 669,000 0

군 286,714 286,714 0

기초생활 기반확충사업 815,714 815,714 0

광 571,000 571,000 0

군 244,714 244,714 0

401 시설비및부대비 5,139 815,714 △810,575

광 3,597 571,000 △567,403

군 1,542 244,714 △243,172

01 시설비 0 810,575 △810,575

○ 회진면 소재지 종합정비사업 도로개설, 주차

장 조성 등 0 810,575 △810,575경정 0원

광 0 567,403 △567,403

군 0 243,172 △243,172

403 자치단체등자본이전 810,575 0 810,575

광 567,403 0 567,403
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 소도읍 육성

단위: 회진면 소재지 종합정비사업(광특) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 243,172 0 243,172

02 공기관등에대한대행사업비 810,575 0 810,575

○ 회진면소재지 기초생활기반확충 공사비

810,575 0 810,575810,575,000원

광 567,403 0 567,403

군 243,172 0 243,172

지역 역량강화사업 140,000 140,000 0

광 98,000 98,000 0

군 42,000 42,000 0

201 일반운영비 10,000 20,000 △10,000

광 7,000 14,000 △7,000

군 3,000 6,000 △3,000

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

○ 회진면 소재지 종합정비사업 교육훈련, 홍보

마케팅 운영비 등 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

광 7,000 14,000 △7,000

군 3,000 6,000 △3,000

401 시설비및부대비 19,710 120,000 △100,290

광 13,797 84,000 △70,203

군 5,913 36,000 △30,087

01 시설비 19,710 120,000 △100,290

○ 회진면 소재지 종합정비사업 기본설계용역비

19,710 120,000 △100,290경정 19,710,000원

광 13,797 84,000 △70,203

군 5,913 36,000 △30,087

403 자치단체등자본이전 110,290 0 110,290

광 77,203 0 77,203

군 33,087 0 33,087

02 공기관등에대한대행사업비 110,290 0 110,290

○ 회진면소재지 종합정비사업 지역역량강화

110,290 0 110,290110,290,000원

광 77,203 0 77,203

군 33,087 0 33,087

정주권기반사업 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

소재지 정비사업 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

일반농산어촌개발사업(국비) 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

301 일반보상금 13,400 0 13,400

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

10 행사실비보상금 13,400 0 13,400
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 정주권기반사업

단위: 소재지 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 농촌현장포럼 참가자 지원비 13,400 0 13,40013,400,000원

국 6,700 0 6,700

군 6,700 0 6,700

산업진흥 1,579,780 1,137,317 442,463

국 264,550 183,352 81,198

기 110,000 135,000 △25,000

도 117,813 82,756 35,057

군 1,087,417 736,209 351,208

재래시장 육성지원 784,830 356,926 427,904

관산재래시장육성 32,680 27,880 4,800

201 일반운영비 8,480 3,680 4,800

02 공공운영비 4,800 0 4,800

○ 관산시장 장옥 전기요금 4,800 0 4,800400,000원*12월

재래시장 지원관리 55,728 39,824 15,904

101 인건비 18,978 18,074 904

04 기간제근로자등보수 18,978 18,074 904

○ 재래시장 업무보조 18,978 18,074 904

― 기본급 10,432 9,935 497

― 주휴수당 2,087 1,987 100

― 시간외수당 2,237 2,131 106

― 연차수당 602 574 28

― 명절휴가비 1,012 963 49

― 기말수당 2,608 2,484 124

경정 40,120원*1명*260일

경정 40,120원*1명*52주

경정 4,659원*40시간*12월

경정 40,120원*15일

경정 40,120원*21일*60%*2회

경정 40,120원*260일/4개월

401 시설비및부대비 25,000 10,000 15,000

01 시설비 25,000 10,000 15,000

○ 천관산 관광시장 비가림시설 설치 등 전통시

장시설물 유지보수 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

정남진 장흥 토요시장 운영관리 636,422 274,222 362,200

307 민간이전 220,300 168,100 52,200

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

○ 정남진토요시장 창조 경제활성화 포럼

30,000 0 30,00030,000,000원

04 민간행사보조 190,300 168,100 22,200

○ 토요시장 천변도로 교통안내 위탁

31,200 20,000 11,200

○ 토요시장 개장8주년 행사 5,000 0 5,000

○ 제52회 전남체전기간 토요시장 특별공연 운

영 6,000 0 6,000

경정 600,000원*52회

5,000,000원*1회

6,000,000원

403 자치단체등자본이전 310,000 0 310,000

02 공기관등에대한대행사업비 310,000 0 310,000

○ 문화관광형시장 육성사업

310,000 0 310,000620,000,000원*50%
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 산업진흥

단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토요시장 장옥 시설유지관리 25,000 15,000 10,000

401 시설비및부대비 25,000 15,000 10,000

01 시설비 25,000 15,000 10,000

○ 토요시장(상설시장)노후 배관 교체공사

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

토요시장 한우특화거리 확충 및 환경정비 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○ 한우 특화거리 확충 및 환경정비

35,000 0 35,00035,000,000원

지역경제 794,950 780,391 14,559

국 264,550 183,352 81,198

기 110,000 135,000 △25,000

도 117,813 82,756 35,057

군 302,587 379,283 △76,696

물가안정관리 24,988 24,084 904

101 인건비 18,978 18,074 904

04 기간제근로자등보수 18,978 18,074 904

○ 지역경제업무보조 인부임 18,978 18,074 904

― 기본급 10,432 9,935 497

― 주휴수당 2,087 1,987 100

― 시간외수당 2,237 2,131 106

― 명절휴가비 1,012 963 49

― 기말수당 2,608 2,484 124

― 연차수당 602 574 28

경정 40,120원*1명*260일

경정 40,120원*1명*52주

4,659원*40시간*12월

경정 40,120원*21일*60%*2회

경정 40,120원*260일/4개월

경정 40,120원*15일

지역공동체 일자리사업(국비) 444,962 436,307 8,655

국 222,481 141,283 81,198

도 47,330 42,273 5,057

군 175,151 252,751 △77,600

101 인건비 412,860 404,205 8,655

국 214,341 133,143 81,198

도 44,120 39,063 5,057

군 154,399 231,999 △77,600

04 기간제근로자등보수 412,860 404,205 8,655

○ 지역공동체 일자리 사업 인건비 412,860 404,205 8,655

― 인건비 338,415 329,760 8,655경정 338,415,000원

국 188,686 107,488 81,198

도 36,668 31,611 5,057

군 113,061 190,661 △77,600

지역맞춤형 일자리사업(기금) 125,000 150,000 △25,000

기 110,000 135,000 △25,000

군 15,000 15,000 0

101 인건비 12,400 19,000 △6,600

- 252 -



부서: 지역경제마케팅과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,400 17,100 △12,700

군 8,000 1,900 6,100

04 기간제근로자등보수 12,400 19,000 △6,600

○ 맞춤형일자리사업 운영 인건비 및 4대보험료

12,400 19,000 △6,600경정 12,400,000원

기 4,400 17,100 △12,700

군 8,000 1,900 6,100

201 일반운영비 0 5,000 △5,000

기 0 500 △500

군 0 4,500 △4,500

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

○ 맞춤형일자리사업 보고서 제작 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 100 △100

군 0 900 △900

○ 맞춤형일자리사업 운영비 0 4,000 △4,000경정 0원

기 0 400 △400

군 0 3,600 △3,600

202 여비 2,000 2,000 0

기 1,000 200 800

군 1,000 1,800 △800

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 지역맞춤형일자리사업 간담회 등 참석

2,000 2,000 0경정 200,000원*5회*2명

기 1,000 200 800

군 1,000 1,800 △800

307 민간이전 110,600 124,000 △13,400

기 104,600 117,200 △12,600

군 6,000 6,800 △800

02 민간경상보조 110,600 124,000 △13,400

○ 지역맞춤형일자리사업 운영

110,600 124,000 △13,400경정 110,600,000원

기 104,600 117,200 △12,600

군 6,000 6,800 △800

마을기업 육성사업(도비) 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 30,000 0

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 60,000 30,000 30,000

○ 마을기업 육성지원

60,000 30,000 30,000경정 20,000,000원*3개소

도 30,000 0 30,000

군 30,000 30,000 0

장흥댐 주변지역 정비 1,461,732 1,461,732 0

국 453,600 1,101,600 △648,000

광 648,000 0 648,000
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부서: 지역경제마케팅과

정책: 장흥댐 주변지역 정비

단위: 장흥댐 주변지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 360,132 360,132 0

장흥댐 주변지역 지원 1,461,732 1,461,732 0

국 453,600 1,101,600 △648,000

광 648,000 0 648,000

군 360,132 360,132 0

고읍천 생태하천 복원사업(광특) 926,000 926,000 0

국 0 648,000 △648,000

광 648,000 0 648,000

군 278,000 278,000 0

401 시설비및부대비 926,000 926,000 0

국 0 648,000 △648,000

광 648,000 0 648,000

군 278,000 278,000 0

01 시설비 920,000 920,000 0

○ 고읍천 생태하천 복원사업 시설비

920,000 920,000 0경정 920,000,000원

국 0 643,000 △643,000

광 643,000 0 643,000

군 277,000 277,000 0

03 시설부대비 6,000 6,000 0

○ 고읍천 생태하천 복원사업 시설부대비

6,000 6,000 0경정 6,000,000원

국 0 5,000 △5,000

광 5,000 0 5,000

군 1,000 1,000 0

재무활동(지역경제마케팅과) 124,336 76,508 47,828

보전지출 47,828 0 47,828

보전지출(자체) 47,828 0 47,828

802 반환금기타 47,828 0 47,828

01 국고보조금반환금 36,670 0 36,670

○ 2012년 지역공동체일자리사업 7,377 0 7,377

○ 2012년 지역맞춤형일자리창출지원사업

29,293 0 29,293

7,377,000원

29,293,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,158 0 11,158

○ GAP인증수수료 및 교육비 1,380 0 1,380

○ 식품포장 디자인개발비 지원 3,000 0 3,000

○ 유기가공식품인증비 지원 753 0 753

○ 전남쌀 평생고객 택배비 3,720 0 3,720

○ 신선농산물 수출물류비 2,305 0 2,305

1,380,000원

3,000,000원

753,000원

3,720,000원

2,305,000원
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